
   
  

  

  

  

  

  
		
		



  
    

    0800-800-3048

    ご予約24時間365日対応

    
                /home/japape5940/pet-ashikaga.jp/public_html/tf/wp-content/themes/original/header.php on line 37

.png" alt="足利ペット斎場正蓮寺">
              

      
        	ホーム
	はじめての方へ
	プラン・火葬料金
	メモリアルグッズ
	お客様の声
	交通アクセス


      
    


    

	
		
			
				ペット斎場のご案内
			

			足利ペット斎場 正蓮寺では、正蓮寺境内にペット専用斎場（火葬設備）や納骨堂、埋葬墓地を完備しており、火葬から埋葬・納骨、その後の法要まで一貫したペット供養をしていただけます。ご予約やご相談はお電話にて24時間365日承っておりますので、まずはお気軽にご相談ください。

		

	

	
		
			
			
				動物月例法要・動物供養大祭

				動物月例法要は毎月第2日曜日、動物供養大祭は年2回（春・秋）開催しています。

				詳細はこちら

			

		

	

	
		
			
			
				墓地・納骨堂

				正蓮寺境内にて埋葬や納骨を承っております。他所で火葬がお済みのペットちゃんのご供養も承ります。

				詳細はこちら

			

		

	

	
		
			
			お知らせ
		

						
						
							2024.03.10
							3月度の月例法要を執り行いました						
					
	
						
							2024.02.11
							2月度の月例法要を執り行いました						
					
	
						
							2024.01.14
							2024年1月度の月例法要を執り行いました						
					
	
						
							2023.12.10
							12月度の月例法要を執り行いました						
					
	
						
							2023.11.08
							11月度の月例法要を執り行いました						
					


			お知らせ一覧

		

		
				施設案内
	火葬・葬儀の無料見積
	法要日計算


		


		
			
				
				火葬車による訪問火葬をご希望の方はこちら
			

			
				
				
					訪問ペット火葬車でご自宅までお伺いし、ペットちゃんの火葬をいたします。訪問火葬サービスの特徴は、火葬炉を車内に設置している専用車による火葬です。

					足利ペットセレモニー

				

			

		

		
			
				
				旅立っていったペットちゃんのメモリアルフォト
			

			
				
				
					
					立会個別火葬を依頼された方には、無料でメモリアルフォトを作成しております。お預かりしたお写真のデータにメッセージ等を記載し、フォトスタンドに入れてご自宅に郵送いたします。完成した写真データは順次Web上に掲載を行なっております。

					お申込みはこちら

				

			

		

		
				
	
	


		

	
	  

  
    
      	
          
            

            〒326-0103 栃木県足利市粟谷町477

            0800-800-3048

            ご予約24時間365日対応

            運営法人

            プライバシーポリシー

          

        
	
          
            	トップページ
	はじめての方へ
	プラン・火葬料金
	メモリアルグッズ
	お客様の声
	交通アクセス
	施設案内


            	法要日計算
	無料お見積りフォーム
	動物月例法要・動物供養大祭
	墓地・納骨堂
	よくあるご質問
	メールでのお問い合わせ


          

        
	
          月例法要申込PDF

          
          境内マップＰＤＦ

        


    

    
      	
          
            

            〒326-0103 栃木県足利市粟谷町477

            0800-800-3048

            ご予約24時間365日対応

            運営法人

            プライバシーポリシー

          

        
	
          月例法要申込PDF

          
          境内マップＰＤＦ

        
	
          
            	トップページ
	はじめての方へ
	プラン・火葬料金
	メモリアルグッズ
	お客様の声
	交通アクセス
	施設案内


            	法要日計算
	無料お見積りフォーム
	動物月例法要・動物供養大祭
	墓地・納骨堂
	よくあるご質問
	メールでのお問い合わせ


          

        


    

    足利ペット斎場
〒326-0103　栃木県足利市粟谷町477　高野山真言宗鎮護山 正蓮寺内
TEL:0800-800-3048
© 2018 ペット葬儀・ペット火葬【足利ペット斎場】All Rights Reserved.

    ▲

  
    
				
		
		
			
			
			
		
			トップページ
	はじめての方へ
	プラン・火葬料金
	メモリアルグッズ
	お客様の声
	交通アクセス
	施設案内
	法要日計算
	無料お見積りフォーム
	動物月例法要・動物供養大祭
	墓地・納骨堂
	よくあるご質問
	メールでのお問い合わせ
	運営法人
	プライバシーポリシー


		

		

	 
